

Telestrada *GT*

**KOREKTA DO RAPORTU KWARTALNEGO SKONSOLIDOWANEGO
GRUPY KAPITAŁOWEJ TELESTRADA**

ZA

III kwartał 2018

14 luty 2019





Zarząd Telestrada S.A., zgodnie z par 6 pkt 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu przekazuje skorygowane wybrane dane finansowe grupy kapitałowej Telestrada S.A. za III kwartał 2018 r.

Zgodnie z oświadczeniem Zarządu zawartym w raporcie kwartalnym uzgodnienie danych finansowych kwartalnych powinno się odbyć w raporcie rocznym zbadanym przez biegłego rewidenta. Jednakże Zarząd Telestrada S.A. uznał za niezbędne upublicznienie korekty wybranych danych finansowych w rozbiegu kwartalnym celem zapewnienia porównywalności oraz zapewnienia informacji akcjonariuszom niezwłocznie po ujawnieniu różnic.

1. Przyczyny różnic w danych finansowych:

Zarząd Spółki zidentyfikował problem braku odpowiedniego przepływu informacji o uzyskanych przychodach od nowo uruchomionego w I kwartale 2018 roku agregatora płatności masowych. Wskutek tego nie nastąpiło zaksięgowanie części przychodów od tego agregatora. Problem utrzymywał się do grudnia 2018 r i został zidentyfikowany przy sporządzaniu raportu za IV kwartał 2018 r.

Skorygowane wybrane dane finansowe przedstawiono w tabelach na kolejnych stronach:

CELOWO POZOSTAWIONO PUSTE



Telestrada GT

2. Wybrane Dane Finansowe Skonsolidowane

Dane za III kwartał 2018 r. przed korektą

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-07-01 do 2018-09-30	2017-07-01 do 2017-09-30	2018-07-01 do 2018-09-30	2017-07-01 do 2017-09-30
Przychody ze sprzedaży	13 968 560,01	14 750 700,32	3 244 327,46	3 464 557,57
Zysk (strata) ze sprzedaży	6 875 387,37	7 598 329,65	1 596 872,41	1 784 650,89
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 260 718,63	2 918 682,36	525 072,84	685 522,91
Zysk (strata) brutto	2 275 561,92	2 922 785,62	528 520,34	686 486,66
Zysk (strata) netto	2 232 956,92	2 888 437,62	518 624,93	678 419,21
Aktywa razem	26 317 480,56	28 567 596,56	6 161 324,29	6 629 597,03
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 590 197,73	10 126 921,34	1 308 750,70	2 350 124,47
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	364 955,28	361 762,32
Kapitał własny	20 727 282,83	18 440 675,22	4 852 573,59	4 279 472,56
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,72	0,93	0,17	0,22
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)	6,65	5,91	1,56	1,37

Dane za III kwartał 2018 r. po korekcie

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-07-01 do 2018-09-30	2017-07-01 do 2017-09-30	2018-07-01 do 2018-09-30	2017-07-01 do 2017-09-30
Przychody ze sprzedaży	14 248 427,64	14 750 700,32	3 309 329,31	3 464 557,57
Zysk (strata) ze sprzedaży	7 155 255,00	7 598 329,65	1 661 874,25	1 784 650,89
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 540 586,26	2 918 682,36	590 074,69	685 522,91
Zysk (strata) brutto	2 555 429,55	2 922 785,62	593 522,18	686 486,66
Zysk (strata) netto	2 512 824,55	2 888 437,62	583 626,78	678 419,21
Aktywa razem	27 206 575,51	28 567 596,56	6 369 475,00	6 629 597,03
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 756 451,25	10 126 921,34	1 347 673,19	2 350 124,47
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	364 955,28	361 762,32
Kapitał własny	21 450 124,26	18 440 675,22	5 021 801,81	4 279 472,56
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	0,81	0,93	0,19	0,22
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)	6,88	5,91	1,61	1,37



Telestrada GT

Dane narastające za III kwartał 2018 r. przed korektą

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-09-30	2017-01-01 do 2017-09-30	2018-01-01 do 2018-09-30	2017-01-01 do 2017-09-30
Przychody ze sprzedaży	41 760 438,41	44 395 424,34	9 828 349,45	10 406 261,57
Zysk (strata) ze sprzedaży	21 755 553,46	22 732 160,22	5 120 185,28	5 328 405,09
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	7 199 945,71	8 887 104,20	1 694 512,44	2 083 132,04
Zysk (strata) brutto	7 249 574,51	8 825 000,69	1 706 192,62	2 068 575,01
Zysk (strata) netto	7 127 179,51	8 717 507,69	1 677 386,86	2 043 378,72
Aktywa razem	26 317 480,56	28 567 596,56	6 161 324,29	6 629 597,03
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 590 197,73	10 126 921,34	1 308 750,70	2 350 124,47
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	364 955,28	361 762,32
Kapitał własny	20 727 282,83	18 440 675,22	4 852 573,59	4 279 472,56
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	2,29	2,80	0,54	0,66
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)	6,65	5,91	1,56	1,37

Dane narastające za III kwartał 2018 r. po korekcie

	w zł		w EUR	
	okres	okres	okres	okres
	2018-01-01 do 2018-09-30	2017-01-01 do 2017-09-30	2018-01-01 do 2018-09-30	2017-01-01 do 2017-09-30
Przychody ze sprzedaży	42 483 279,84	44 395 424,34	9 998 470,71	10 406 261,57
Zysk (strata) ze sprzedaży	22 478 394,89	22 732 160,22	5 290 306,53	5 328 405,09
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	7 922 787,14	8 887 104,20	1 864 633,70	2 083 132,04
Zysk (strata) brutto	7 972 415,94	8 825 000,69	1 876 313,87	2 068 575,01
Zysk (strata) netto	7 850 020,94	8 717 507,69	1 847 508,12	2 043 378,72
Aktywa razem	27 206 575,51	28 567 596,56	6 369 475,00	6 629 597,03
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 756 451,25	10 126 921,34	1 347 673,19	2 350 124,47
Kapitał (fundusz) akcyjny	1 558 870,00	1 558 870,00	364 955,28	361 762,32
Kapitał własny	21 450 124,26	18 440 675,22	5 021 801,81	4 279 472,56
Liczba akcji	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00	3 117 740,00
Zysk (strata) na jedną akcję (zł/EUR)	2,52	2,80	0,59	0,66
Wartość księgowa na jedną akcję (zł/EUR)	6,88	5,91	1,61	1,37

3. Uzgodnienie danych finansowych raportu za III kwartał z raportem rocznym

Niniejszy raport zawiera dane, które nie podlegały weryfikacji, a które zgodnie z Ustawą o rachunkowości podlegają badaniu przez biegłego rewidenta. Zweryfikowane dane finansowe będą ujęte w raporcie rocznym Spółki. Wszelkie korekty do załączonych danych finansowych wynikające z prowadzonych przez Spółkę procedur związanych z weryfikacją rocznego sprawozdania finansowego zostaną ujęte w rocznym sprawozdaniu finansowym.